Atbalsta komplektu un/vai maltiSu izdales grafiks

Partnerorganizacija: Biedriba "Integracijas centrs "Atvertas durvis
Atlases iesnieguma Nr.:2017.FEAD/PO.03/26
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Atbalsta komplektu un/vai maltiSu

Nl;p. Izdales vietas adrese * izdalisanas laiks Kontakti
Datums/diena | No plkst. [Lidz plkst.
.. ) Jekaterina Purftte, talr. 26717841,
1 Locuiiela 8, Ventspils Darba dienas 12:00 13:00 [atvertas.durvis@inbox.lv
5 ZUPAS VIRTUVE, LocCu icla 8, Jekaterina Parite, talr. 26717841,
Ventspils Darba dienas 12:00 13:00 |atvertas.durvis@inbox.lv
. . Inese Kalnina 63661515,
3 |Talsuiela 39, Ventspils Darba dienas 10:00 12:00 |pasparne_kc@inbox.lv
. ] Elita Lapina 26377007
4 |Plataiela 11, Ventspils Darba dienas | 16:00 | 18:00 |elita.lapina@inbox.lv
6 »,Ugales pagasta nams” , Ugale, Pirmdienas, Aiga Strazdina , talr. 29287043,
Ugales pagasts, Ventspils novads treSdienas 09:00 17:00 |aiga.strazdina@ventspilsnd.lv
- »Auseklisi”, Usma, Usmas pagasts, Andra Auza, talr.27831979, epasts:
Ventspils novads Ceturtdienas 09:00 16:00 [andra.auza@ventspilsnd.lv
8 »,Pagastmaja”, Pope, Popes pagasts, Sandra Citovica, talr. 27803037
Ventspils novads, Tresdienas 09:30 15:00 |sandra.citovica@ventspilsnd.lv
9 »,Dzintarkalni” , Targale, Targales Vineta Avdjukevica, talr. 25655939,
pagasts, Ventspils novads Ceturtdienas 13:00 17:00 [vineta.avdjukevica@ventspilsnd.lv
10 "Kultdras nams", Zlékas, ZIeku Liesma Vilumsone, talr. 20275576,
pagasts, Ventspils novads Pirmdienas 13:00 17:00 |liesma.vilumsone@ventspilsnd.lv
11 Liela iela 28, Piltene, Ventspils Pirmdienas, Anda Petrova, talr. 27834313,
novads ceturtdienas 10:00 17:00 [anda.petrova@venstpilsnd.lv
B »2Ambulance”, Ance, Ances pagasts, Pirmdienas, Skaidrite Sproge , talr.27837981,
Ventspils novads, ceturtdienas 10:00 16:00 |skaidrite.sporoge@ventspilsnd.lv
13 ,Salkas-1”, Jarkalne, Jirkalnes Aldona Janvare, talr. 27831832,
pagasts, Ventspils novads Pirmdienas 09:00 16:00 [|aldona.janvare@ventspilsnd.lv
14 Skolas iela 1, Ventava, Varves Pirmdienas, Inta Silaraja, talr. 27834018,
pagasts, Ventspils novads ceturtdienas 09:00 16:00 |inta.silaraja@ventspilsnd.lv
15 »Avoti”, UZava, UZavas pagasts, Irisa Kozuba , talr. 27830440,
Ventspils novads Pirmdienas 09:00 16:00 [irisa.kozuba@ventspilsnd.lv
16 »Saulgriezi”, Ziras, Ziru pagasts, Irisa Kozuba , talr. 27830440,
Ventspils novads Ceturtdienas 09:00 16:00 [irisa.kozuba@ventspilsnd.lv
»,Valde”, Blazma, Puzes pagasts, . . Skaidrite Bruhanova , talr.27824407,
17 . Pirmdienas, o .
Ventspils novads, ceturtdiends 09:00 17:00 skaidrite.bruhanova @ventspilsnd.lv

Piezimes: Ventspils novada izdales punktos pusdienlaiks 12:00-13:00




